και στεγνωτηρίων τα οποία θα λειτουργούν με κερματοδέκτη στις Μονάδες της 
ΕΛΔΥΚ. 

Η εν λόγω υπηρεσία κατατάσσεται στον ακόλουθο κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου 
δημοσίων συμβάσεων (CPV) : 51543400-4. 

Η εκτιμώμενη προϋπολογισθείσα αξία της σύμβασης για 2 έτη (1 + 1) ανέρχεται στο 
ποσό των δεκαεννιά χιλιάδων διακοσίων ευρώ (19.200,00 €) χωρίς ΦΠΑ κατ’ 
ελάχιστο. 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε ένα (1) έτος, με δυνατότητα παράτασης για 
επιπλέον ένα (1) έτος. 

Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομικής 
άποψης προσφοράς, βάσει του υψηλότερου προσφερόμενου μηνιαίου αντιτίμου για